
UCHWAŁA NR 587/LXXIV/2023 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmiany w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na okres od 1 kwietnia 2022 roku do 

31 grudnia 2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40), art. 4 1 ust. 1 i 2, 2a i 5 ustawy z dnia 26 października 

1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 2021, 

poz. 1119), art. 10 ust. 1, 2, 2a ustawy z dnia 26 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 2050) Rada Miejska uchwala  

co następuje:  

§ 1 

1. Zmianie ulega treść: 

1) § 4 ust.2 pkt. a  załącznika do  uchwały nr 448/LVIII/2022 Rady Miejskiej 

Sierpca  

z dnia 23 luty 2022 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii  

na okres od 1 kwietnia 2022 roku do 31 grudnia 2025 roku, które przyjmuje 

brzmienie;  

„Określone w ust. 1 środki finansowe są przeznaczone również na: 

a) działalność Środowiskowego Ogniska Wychowawczego – działającego 

przy  MOPS w Sierpcu”. 

2.  W pozostałym zakresie uchwała nie podlega zmianie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpc. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski 

 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. zmiany w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na okres od 1 kwietnia 2022 roku do 31 

grudnia 2025 roku. 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

BRAK GŁOSU (2) 

Sławomir Wojciech Jaworowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski 

 

NIEOBECNI (3) 

Paweł Michał Grabowski, Krzysztof Kacperski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 25 stycznia 2023, o godz. 12:17 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2023-01-31 15:15:42  


